附件
应征函

[bookmark: _GoBack]国家体育总局射击射箭运动管理中心：
    根据国家体育总局射击射箭运动管理中心（以下简称征集人）于2021年3月19日发布的《国家体育总局射击射箭运动管理中心关于公开征集2021—2025年射箭国家级裁判员服装类赞助商的公告》（以下简称《公告》），本企业提交中文文本正本一份、副本一份应征文件。
本企业现就参加本次征集活动之相关事宜，自愿做出以下保证与承诺：
    1.本企业为依据（国家或地区名）法律合法成立、有效存续并运行良好的法律实体。本企业具有充分的权力、提交应征文件并参与本次应征。
2.本企业已详细阅读《公告》包括其修改文件(如有)以及全部参考资料和有关附件，并保证遵守《征集书》的全部规定。本企业将自行承担因对《公告》不明或误解而产生的相应后果。本企业在应征文件中提供的所有信息是真实、准确和完整的。
    3.本企业确认，应征文件的填写与提交系为征集人了解、评估本企业的目的。本企业充分理解征集人在本次征集活动中所采取的程序性规定及相应安排。本企业在此不可撤销地放弃对相关程序性规定及相应安排提出任何异议的权利，并放弃因此而向征集人提出任何索赔的权利。
    4.本企业承认并同意征集人保留“接受或拒绝任何应征”的权利，征集人不会对上述权利的行使承担责任。
    5.本企业确认，本企业完全同意《公告》中的应征规则及相关规定，并承诺按照这些规则履行应征人的义务。
    6.因搜集资料、获取信息、填写、递交应征文件及参与本次应征活动所产生的一切费用，均由本企业自行承担。
    7.即使本企业最终未能成为2021—2025年射箭国家级裁判员服装类赞助商，本企业也不会在任何时间、任何地点以任何形式对此次提交应征文件及参加本次应征活动的相关行为进行商业性宣传，或者暗示本企业与2021—2025年射箭国家级裁判员服装类赞助商存在任何关联。
    8.无论是否最终成为2021—2025年射箭国家级裁判员服装类赞助商，本企业同意对因参与本次征集活动所获取的资料和信息承担保密义务，不会向任何第三方披露上述资料或信息。
    9.应征文件的签署人系经本企业合法授权的代表，其签署行为对本企业具有约束力。如因本企业未遵守上述声明与保证而给征集人造成任何损失，本企业愿意承担全部法律责任。
本应征企业致函一经签署，立即生效，非经征集企业书面同意，不得因任何理由被撤销。

同意提交的VIK赞助额度（人民币）：大写：
应征人：
公章：
企业授权代表签字：
企业授权代表姓名(印刷体)：
企业授权代表职务(印刷体)：
日期：2021年 月 日